terça-feira, 20 de fevereiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
AVISO DE CONCORRENCIA ELETRONICA nº 001/2024

O Município de Ruy Barbosa, em conformidade a Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal
pretende realizar a Contratação de Empresa Especializada para
pavimentação da rua A, B e C no distrito de Santa Clara e rua D no
povoado de Riacho Dantas no município de Ruy Barbosa - BA,
podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo
CONFORME EDITAL, a contar desta Publicação, oportunidade em que a
administração escolherá a mais vantajosa. Limite para Apresentação da
Proposta de Preços: 11/03/2024 às 12:00h. A proposta de Preços
deverá ser cadastrada no site https://bnc.org.br/ até a data limite. O
Edital/Termo de Referência da concorrência estará disponível no Site Oficial
do Município www.ruybarbosa.ba.gov.br, Outras informações: telefone: (75)
3252 1053. Ruy Barbosa - Bahia, 19 de janeiro de 2024. Luiz Claudio
Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72D7DF7478521AF67932B84A0A7D58B7

		2024-02-20T12:50:48-0300